
UNIQA 
Rámcová pojistná smlouva 

Č íslo: 4813353878 

UNIQA pojišťovna, a.s. 

Se sídlem: 	 Evropská 136, 160 12 Praha 6 
iČ : 	 iČ : 49240480 

	

Zastoupená: 	 INSIA FiNspol HK, s.r.o. -ZRUŠENO, Ing. Alena Zítková 
Bankovní spojení: 	 Raiffeisenbank 1071001005/5500 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 
(dále jen „Pojistitel") 

a 

Technické služby m ěsta Nymburka 

Se sídlem: 	 V Zahrádkách 153618, 288 02 Nymburk 
lČ : 	 00067041 
Zastoupená: 	 Ing. Martin Netolický, ředitel 
Bankovní spojení: 

zapsaná v obchodním rejstř íku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1571 

(dále jen „Pojistník") 

uzavírají tímto 

podle zákona Č. 8912012Sb., Ob čanský zákoník, tuto Rámcovou pojistnou smlouvu. Sou částí Rámcové pojistné 
smlouvy jsou p řílohy: 

	

- č. I - 	Aktuální nastavení podmínek flotily 

	

- Č. 2- 	Prohlášení pojistníka ve smyslu zákona Č. 34012015 Sb. 
- Č. 3 - Všeobecné pojistné podmínky obecná Část "UCZ/l 5" 

	

4 - 	Všeobecné pojistné podmínky zvláštní Část - pojištění odpovědnosti za újmu zp ůsobenou provozem 
vozidla "UCZ/POV/l 7" 

- Č. 5 - Všeobecné pojistné podmínky zvláštní část - KASKO "UCZ/Kas/17" 

	

- Č. 6 - 	Všeobecné pojistné podmínky zvláštní Část - Vozidla "UCZNoz/17" 

	

- Č. 7- 	Všeobecné pojistné podmínky pro pojišt ění Asistence vozidel - „IJCZ/As-A/17" 

	

- Č. 8- 	Seznam vozidel pojištěných od 01 .07.2018 

	

- Č. 9 - 	Záznam o pot řebách klienta 

Č lánek I 
Definice pojm ů  

Pro účely této smlouvy mají níže uvedené pojmy následující význam: 
Pojistitelem - UNIQA pojišt'ovna, a.s. 
Pojistníkem - shora uvedená spole čnost 
Pojištěným - vlastník a uživatel pojišt ěného vozidla 
Získatel - osoba pověřená Pojistitelem k uzavírání pojistných smluv 
Oprávněná osoba - osoba, které v d ůsledku pojistné události vznikne právo na pojistné pin ění 

Č lánek 2 

Obecná ustanovení 

1. P ředmětem této Rámcové pojistné smlouvy (,dále jen Smlouva) je pojišt ění souboru motorových a p řípojných 
vozidel, pokud jejich za řazení do pojištění bylo Pojistníkem nahlášeno Pojistiteli. 

2. Na každé vozidlo za řazované do pojišt ění je vypracován Eviden ční list vozidla sloužící pro p řihlášení vozidla do 
pojištění (dále jen „ELy" )' vyjma vozidel uvedených na p ř íloze Č. 8 Seznam vozidel pojišt ěných od 01.07.2018. 
ELV podepisuje pojistník (navrhovatel), oprávn ěná osoba a zástupce pojistitele. Každý ELV je Číslován 
samostatně . 

Strana 114 



3. Pojistník je povinen prokazateln ě  zajistit seznámení pojišt ěného s obsahem této Smlouvy a p ř íslušnými 

pojistnými podmínkami. 

4. Za řazení vozidel do pojišt ění bude realizováno Získatelem prost řednictvím internetové aplikace Pojistitele (,‚Auto 

Volnost). Internetová aplikace obsahuje vždy aktuální sazebníky a podmínky p ř ijetí do pojišt ění. Za aktuální 

nastavení aplikace zodpovídá Pojistitel, Pojistník zodpovídá za správnost údaj ů  uvedených na ELV. 

Č lánek 3 
Rozsah pojiště ní, platnost pojišt ění 

1. Podle této smlouvy se uzavírá 

a) pojištění odpov ědnosti za újmu zp ůsobenou provozem vozidla (dále jen „POV) v rozsahu uvedeném ve VPP 

UCZ/15, UCZ!POV/17, UCZNozI17. 
b) havarijní pojišt ění (dále jen KASKO) v rozsahu uvedeném ve VPP UCZ/15, UCZ/Kas!17, UCZ/Voz/17 ve 

variantě  pojišt ění „KASKO Komplet', tj. pojišt ění všech rizik vyjmenovaných v č I, 1 VPP UCZ/Kas/17, a to v 

souladu s č i. 4, odst. 3 VPP UCZ/Kas!17 na novou cenu. 
C) 	v rámci každého pojišt ění KASKO nebo POV je bezplatn ě  poskytována základní Asistence UNIQA. Pojišt ě ni 

Asistence vozidel jev rozsahu uvedeném ve VPP UCZ/As-A!17,UCZ/As-B/17. 
2. Počátek pojišt ění konkrétního vozidla je uveden spolu s ostatními údaji o vozidle a rozsahu pojišt ění na 

konkrétním ELV nebo na p ř íloze č . 8 Seznam vozidel pojišt ěných od 01 .07.2018. 

	

3. 	Konec pojišt ění pro jednotlivě  pojišt ěná vozidla je shodný s koncem této Smlouvy dle pojistného období. 

	

4. 	Pro další zp ůsoby ukon čení pojišt ění platí p ř íslušné VPP. 

Č lánek 4 

Pojistné č ástky, spoluú čast, zabezpe čení vozidla 

1. Limity pin ění pro POV pro škody na majetku (v četn ě  ušlého zisku) a újmy na zdraví jsou sjednány ve výši 100 mil. 

Kč  pro škody na majetku a 100 mil. K č  pro újmy na zdraví. 

2. V ELV je rovn ěž uvedena výše spoluú časti, pojistné Částky a zabezpe čení pro každé jednotlivé vozidlo, tatc 

informace je také uvedena na p ř íloze č . 8 Seznam vozidel pojišt ěných od 01.07.2018. 

Č lánek 5 
Hlášení pojišt ění, hlášení pojistných událostí 

1. Pojistník nebo jím pov ěřená osoba p ř ihlašuje vozidlo do pojišt ění podle této smlouvy na základ ě  písemného ELV 

prost řednictvím Získatele. Požadavek na zm ě ny č i ukon čení pojišt ění vozidla Pojistník hlásí pomocí Zm ěnového 

lístku též písemn ě  prost řednictvím Získatele. Pojistník je také oprávn ěn zaslat písemn ě  žádost o ukon čeni 

pojišt ění p ř ímo na adresu Pojistitele uvedenou shora. 

2. Úkony dle odst. 1 tohoto č lánku je Pojistník povinen bezprost ředně  p ředat Pojistiteli a Pojistitel je povinen zajistit 

jejich zpracování. 

3. Vznik pojistné události hlásí Pojistník nebo jím pov ěřená osoba (Ziskatel) bez zbyte čného odkladu: 

písemn ě  na p ř íslušném tiskopise na adrese uvedené shora 
telefonicky na zákaznické telefonní lince 488 125 125. 

4. V p ř ípad ě , že vznik pojistné události nahlásí Pojistiteli p ř ímo Pojišt ěný, zavazuje se Pojistitel p ředat tuto informaci 

Pojistníkovi. 

5. Pojistné pin ění náleží pojišt ěnému, pop ř . oprávn ěné osobě , pokud není v ELV ujednáno jinak. 

Č lánek 6 
Pojistné, placení pojistného, pojistné pin ě ní 

1. Výše tarifního pojistného se ř ídí aktuálními tarify Pojistitele, které jsou uvedeny v p ř íloze č . 1 této Smlouvy. Výše 

pojistného včetn ě  p ř ípadných slev a p ř irážek je uvedena na jednotlivých ELV vždy pro každé vozidlo a produkt 

zvlášt' nebo na p ř íloze č . 8 Seznam vozidel pojišt ěných od 01 .07.2018. 

Strana 214 



2. Ukončením této smlouvy se ukon čuje i pojišt ěni pro jednotlivě  pojišt ěná vozidla. Ukončením pojištění jednotlivě  
pojištěného vozidla nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

3. Pojistník není oprávn ěn postupovat své pohledávky za Pojistitelem na t řetí osoby bez jeho p ředchozího 

písemného souhlasu. 
4. Smluvní strany se dohodly, že p řípadné spory z této Smlouvy budou rozhodovány výlu čně  českými soudy. Pro 

řešení sporů  platí české právní p ředpisy, ledaže je v této Smlouvě  výslovně  uvedeno jinak. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu p řed jejím podpisem p řečetly, že byla uzav řena po vzájemném 

projednání podle jejich svobodné a pravé v ů le, určitě , vážně  a srozumiteln ě , nikoliv v tísni za nápadn ě  
nevyhovujících podmínek. 

6. Pojistitel prohlašuje, že uzav řením této Rámcové pojistné smlouvy poskytl Pojistníkovi p řesným, jasným 

způsobem, písemn ě  a v českého jazyce informace o pojistném vztahu ve smyslu § 2789 ob čanského zákoníku a 

p říslušná ustanovení zák. Č . 3812004 Sb. 
7. Pojistník prohlašuje, že tato Rámcová pojistná smlouva odpovídá jeho pojistnému zájmu, jeho pot řebám a že 

všechny dotazy, které položil Pojistiteli nebo jím pov ěřenému zástupci, byly náležit ě  zodpovězeny, p řed 
uzavřením této Smlouvy a že je s rozsahem a podmínkami pojišt ěni srozuměn. Tato Rámcová pojistná smlouva 

se ř ídí právem České republiky a veškeré zm ěny a dodatky této Rámcové smlouvy musí být provedeny písemn ě  a 
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

8. Tato Smlouva obsahuje 4 strany textu plus p ř ílohy a je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží 

Pojistník a jedno bude uloženo u Pojistitele. 

V /''t 	 D 	
/[6.i ľ1 

Dne ---------------------
TE1NICKE SLUŽBY MĚSTA NYMBURKA 

spěvková organizace 
ah kCh 153618.2B8 02 Nymburk 

tel.: 325 517 gj 

O 

V Praze dne 25.6.2018 	 INSI 	UM 1 poi"-, 

j4Jna Zítková 

Strana 414 



Doložka „A" 

- 	 k návrhu pojištění vozidel 
IJNIQA -jen pojištění KASKO - 

dle pokynu 40212012/GŘ-PMD 

Č íslo ELV I pojistné smlouvy: 

Jméno a p říjmení I Klient: 

Tovární značka vozidla: 

RZ (SPZ) vozidla: 

VIN 
(nebo č íslo karosérie 
nebo č íslo podvozku): 

Prohlášení 

4813353878 

(viz „seznam nepoškozených vozidel 
p řijímaných do pojiště n[' * ) 

(viz „seznam nepoškozených vozidel 
p řijímaných do p ojištěn í*) 

(viz „seznam nepoškozených vozidel 
p řijímaných do pojištěn í*) 

Pojistník i podepsaný zástupce pojistitele prohlašují, že vozidlo/a za řazené/á do pojištění existuje/í, je/jsou v po řádku, bez 
jakéhokoliv viditelného poškození. 

ľ  

1' 
V 	 ............. dne 	 CHNICKÉ SLUž MĚSTA NYMBURKA  

přispěvk,,á organizace 
V Zahrádkách 138/8, 288 02 Nymburk 

teL: 25517961 

INSI AN, 	 Č.115/iQ0 ® 
rjsspol 1K. !.O. 	

tel.: 77 169 560
www.in a. 

---- msikw+avl #kmé #16e$------- 

Podpis zástupce po stitele 	 Podpis pojistníka 

Poznámka k * - Je -li pojišt'ováno více zidel v jedné smlouv ě , musí být p řílohou tohoto prohJšení dokument s návem 
„seznam nepoškozených vozidel p řejím ných do pojišt ění, který obsahuje po řadové číslo, tovární zna čku, RZ (SPZ), a VIN 

(Č. kar. nebo Č. podvozku). Tento seznam nem ůže být nahrazen p ř ílohou pojištěných vozidel k návrhu. 

Tisknuto 25.6.2018 14:01 



P ř íloha ČJ - Aktuální nastavení podmínek flotily k pojistné smlouv ě  

Č íslo: 4813353878 

Stav ke dni: 25.6.2018 

Zvláštni ulednání 

výjimka-bez nutnosti prohlídky čelního skla 

Výjimka-bez nutnosti prohlídky vozidla 

Dalsí parametry 

Doba pojišt ě ní 
1 rok a více 

Druh vozidla 
Motocykl 
Osobní automobil 
Užitkové 
Terénní 
Autobus 
Nákladní automobil 
P ř ívěs 
Návě s 
Traktor 
Č ty řkolka (t ř íkolka) do 750kg 
T ř íkolka nad 750kg 
Pracovní stroj 
Pracovní stroj bez RZ 
Vysokozdvižný vozík 

Použití vozidla 
Běžné použití - podnikatel 
Vozidlo na leasing - podnikatel 

Segmentace 
Bez segmentace 

Splátky pojistného 
Pololetní bez p ř irážky 

Dopl ň ková pojišt ě ní 

Asisten č ní služby 
Základní asistence UNIQA ( ČR i zahrani č í) 
Komfort asistence ( ČR i zahrani č í) + Profík 
Komfort asistence (ČR i zahrani č í) + Profík 
Komfort asistence (ČR i zahrani č í) + Profík 
SafeLine Easy + základní asistence 
AKCE - SafeLine Easy + asistence Komfort 
SafeLine Easy + komfort asistence 

Balí ček 
Bez p ř ipojišt ění 
Bezva balí ček Čelní sklo LIMIT 10.000 K č , Sedadla paušál 2x 

Náhradní vozidlo 
Bez p ř ipojišt ě ní 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 5 000 K č  (spoluú čast O Kč ) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 10000 Kč  (spoluú čast O Kč ) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 10000 Kč  (spoluú čast O Kč ) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 20 000 Kč  (spoluú čast O Kč ) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 30 000 Kč  (spoluú čast O Kč ) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 40 000 Kč  (spoluú čast O Kč ) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 5 000 K č  (spoluú čast O Kč ) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 5 000 K č  (spoluú čast O Kč ) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 10000 K č  (spoluú čast O K č ) 

Pojišt ění ráfk ů  

Strana 113 



Bez p ř ipojišt ě ní 
Ráfky + Pneu, Pojistná částka 10.000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Ráfky + Pneu, Pojistná částka 20.000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Ráfky + Pneu, Pojistná částka 30.000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Ráfky + Pneu, Pojistná částka 40,000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Ráfky + Pneu, Pojistná částka 50.000 K č  _(spoluú čast 500 Kč ) 

Pojišt ění skel - LIMIT 
Bez pojišt ě ní 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 4.000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 6.000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 8.000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 10.000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 15.000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 20.000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 30.000 K č  (spoluú čast 500 K č ) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 40.000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 50.000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 70.000 Kč  (spoluú čast 500 K č ) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 100.000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 150.000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 200.000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 4.000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 6.000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 8.000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 10.000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 15.000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 20.000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 30.000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 40.000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 50.000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 70.000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 100.000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 150.000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 200.000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 

Právní ochrana D.A.S. - vozidlo 
Bez p ř ipojišt ě ní 

Sedadla 
Bez p ř ipojišt ě ní 
Jen ř idič  Motocykly 
Jen ř idi č  Osobní automobily 
Jen ř idi č  Nákladní automobily 
Jen ř idič  Taha če 
Jen ř idi č  Traktory 
Jen řidi č  pracovní stroje 
Paušální systém Motocykly 
Paušální systém Osobní automobily 
Paušální systém Nákladní automobily 
Paušální systém Taha če 
Paušální systém Traktory 
Paušální systém Ostatní 
Paušální systém pracovní stroje 

Skla STANDARD 
Bez p ř ipojišt ě ní 
Čelní sklo STANDARD (spoluú čast 500 Kč ) 
Čelní sklo STANDARD (spoluú čast 500 Kč ) 
Čelní sklo STANDARD (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla STANDARD (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla STANDARD (spoluú čast 500 Kč ) 
Všechna skla STANDARD (spoluú čast 500 Kč ) 

Strojní pojišt ě ní 
Bez p ř ipojišt ě ní 

Zavazadla 
Bez p ř ipojiště ní 

Strana 2/3 



Zavazadla Standard - pojistná částka 10000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Zavazadla Standard - pojistná částka 20 000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Zavazadla Standard - pojistná částka 30 000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Zavazadla Standard - pojistná částka 40 000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Zavazadla Standard - pojistná částka 50 000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Zavazadla Standard - pojistná částka 70 000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Zavazadla Komfort - pojistná částka 10 000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Zavazadla Komfort - pojistná Částka 20 000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Zavazadla Komfort - pojistná částka 30 000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 
Zavazadla Komfort - pojistná částka 40 000 K č  (spoluú čast 500 Kč ) 
Zavazadla Komfort - pojistná částka 50 000 Kč  (spoluú čast 500 Kč ) 

KASKO 

Bonus/Malus KASKO 
Bez systému Bonus/Malus 

Druh pojištění KASKO 
KASKO KOMPLET 
KASKO ODCIZEN ĺ  

Mimo řádný Bonus KASKO 
Bez mimo řádného Bonusu 

Prodejní sleva KASKO 
Obchodní sleva 75% 

SafeLine - sleva za po čet km/rok 
P ř irážka 25% - do 40.000 km (Skupina VI) 
P ř irážka 50% - do 50.000 km (Skupina VII) 
P ř irážka 100% - nad 50.000 km (Skupina VIII) 

Sleva za sezónní pojišt ě ní 
Bez slevy 

Sleva za služby 
Bez slevy 

Spoluú čast 
5% z pojistného pin ění minimáln ě  5.000 Kč  
10% z pojistného pin ění minimáln ě  10.000 Kč  
20% z pojistného pin ění minimáln ě  20.000 Kč  

POv 

Bonus/Malus POV 
Bez systému Bonus/Malus 

Limity pin ění POV 
POV FIX 100/100 

Prodejní sleva POV 
P ř irážka 20% 
Obchodní sleva 75% 

Strana 313 



P ř íloha č íslo 2 k rámcové pojistné smlouv ě  č .481 3353878 

Prohlášení pojistníka ve smyslu zákona č . 34012015 Sb. 

Pojistník prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona Č . 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „povinný subjekt"), a 
tedy že rámcová pojistná smlouva č .4813353878(dálejen „smlouva) podléhá povinnosti uve řejn ění v registru smluv ve smyslu zákona 
Č . 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „registr smluv'). 

Pojistník bere na v ědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravd ě , odpovídá spole čnosti UNIQA 

pojiš ťovna, a. s. (dále jen „UNIQA")za škodu, která UNIQAv d ů sledku tohoto nepravdivého prohlášení vznikne. 

Pojistník: 	 Technické služby m ěsta Nymburka 

Adresa pojistnika: 	V Zahrádkách 1536/8, 28802 Nymburk 

Podpis . ........................................................ 

Pojistník se jako povinný subjekt tímto zavazuje k uve řejn ění smlouvy v registru smluv, a to ve lh ů tě  30 dní od data 

uzav ření smlouvy. Pojistník je povinen bezodkladn ě  informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv 

zprávou do datové schránky ID: andcicX. 

Pojistník bere na v ědomí, že UNIQAje oprávn ěna smlouvu rovn ěž zve řejnit (aniž by tímto byla dot čena sjednaná 

povinnost pojistníka ke zve řejn ění smlouvy). V p ř ípadě , že smlouva bude uve řejn ěna v registru smluv p ř ímo UNIQA, 

pojistník výslovně  prohlašuje, že nepovažuje toto uve řejnění za porušení povinnosti ml čenlivosti dle § 127 zákona č . 

277/2009 Sb., o pojiš ťovnictví. 

Smluvní strany ujednávají, že veškeré vztahy upravené smlouvou a vzniklé mezi stranami od data vzniku pojišt ění, 

které bylo sjednáno touto smlouvou, do doby nabytí ú č innosti této smlouvy, se této smlouv ě  pod ř izují s výjimkou 

p ř ípad ů , kdy pojistník v dob ě  nabytí ú č innosti smlouvy vě d ě l nebo věd ět m ě l a mohl, že pojistná událost již nastala. 

UNIQA a pojistník dále ujednávají, že v p ř ípad ě  zrušení smlouvy od po čátku z d ůvodu jejího neuve řejn ění v registru 

smluv pojistníkem v zákonem stanovené lh ů tě , má UNIQA nárok na úhradu administrativních náklad ů , které jí vzniknou 

v souvislosti se zpracováním smlouvy a její správou. Výše t ěchto náklad ů  se ujednává na 1 .000,-K č . Pojistník se dále 

zavazuje k úhrad ě  p ř ípadné škody, která by UNIQA nad rámec ujednaných administrativních náklad ů  vznikla v d ů sledku 

porušení jeho povinnosti smlouvu uve řejnit v registru smluv. 

Obě  strany výslovn ě  prohlašují, že ur čenou výši administrativních náklad ů  považují za p ř im ěřenou a odpovídající 

obchodním zvyklostem. 

Tato p ř íloha je nedílnou sou částí pojistné č . 4813353878 a veškeré její zm ěny mohou být provedeny výhradn ě  po 

vzájemné dohod ě  smluvních stran a to písemnou formou. 

. dne.!:..(' .... 

Pojistník: 	Technické služby m ěsta Nymburka 

Adresa poj istnika. VZahráá / 

připěvková organizace 

Podpis: 	 V Zahrádkách 1536/8. 28b 02 NyrnburR ................................ 

iČ :000 67041 DIČ : CZ00067041 

KB NYMBURK Č.ú., 1934191 ľ01(O 

Získatel: INSIA FiNspol HK, s.r.o. -t ( O 

N SIi 
Podpis získatee? 	 . ................ 

pr.voOk r.COrn 
U zI.kIaI pi ňé mo 



UNIQA pojiš ťovna, a. s. 
Zapna u M ěst,kého soudu v Prase, 

‚ 	 . oddfl B, Č. vlo2ky 2012 

J N I c:141 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
iČ : 49240480 
Tel.: +420 488 125 125 

Zpracování osobních údaj ů  
Informace a souhlasy 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů  

Hlavním kritériem p ř i poskytovaní našich služeb je nepochybn ě  spokojenost Vás, našich klient ů , a proto p ř izp ůsobujeme každou naši 
nabídku Vašim nejrozmanit ě jším pot řebám a p řáním. Za tímto ü čelem využíváme Vaše osobní údaje a zpracováváme je v souladu 
splatnými a ú č innými právními p ředpisy. Ochran ě  Vašich osobních údaj ů  tak věnujeme značnou pozornost, abychom mohli p ředejít 
každému neoprávn ěnému zásahu do Vašeho soukromí. 

UNIQA si Vás tímto dovoluje informovat o zp ůsobu a rozsahu zpracování osobních údaj ů , včetně  rozsahu Vašich práv, jakožto sub-
jektů  údaj ů , souvisejících se zpracováním Vašich osobních údaj ů . 

1. KDO JE SPRÁVCEM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ? 

Správcem osobních údaj ů  je společnost UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Praha 6, Evropská 136/810, Psč  16012, I ČO: 49240480, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze pod spisovou zna čkou B 2012, telefonní č íslo: 488 125 125, 
e-mail: info@uniqa.cz  (dále též „UNIQA"). 

2. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE  ZPRACOVÁVÁME, V JAKEM ROZSAHU A PRO JAKE Ú ČELY? 

Zpracováváme pouze ty osobní údaje a v takovém rozsahu, abychom Vám mohli poskytovat naše služby, abychom dodrželi naše 
zákonné povinnosti a dále abychom také chránili naše oprávn ěné zájmy. Shromažďujeme osobní údaje našich klient ů , včetn ě  
potenciálních klient ů , kte ř í stojí o naše služby nebo kte ří dali souhlas, abychom je oslovovali s nabídkou našich služeb. 

Zpracováváme zejména tyto kategorie osobních údaj ů : Vaše identifika ční a kontaktní údaje, sociodemografická data (jako nap ř . 
věk č i rodinný stav), informace o Vašem využívání našich produkt ů  a služeb a pin ění smluv (např. transakční údaje), loka ční úda-
je, údaje o Vašem zdravotním stavu a další nezbytné údaje. Informace získáváme jednak p ř ímo od Vás př i uzavření a v prů běhu 
pin ění smlouvy, a také od jiných osob a z ve řejn ě  dostupných zdroj ů . 

Podrobný p řehled osobních údaj ů , které jsou p ředm ě tem zpracování, naleznete na webových stránkách www.uniqa.cz/ 
osobni-udaje/ 

Vaše osobní údaje m ůžeme zpracovávat 

2.1 Bez nutnosti Vašeho souhlasu 

(a) Zpracování na základ ě  pin ění právní povinnosti 

Osobní údaje zpracováváme na základ ě  požadavků, které nám zejména klade zákon č . 27712009 Sb., o pojiš ťovnictví, ve 
zn ění pozd ě jších p ředpis ů , zákon Č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ění pozd ě jších p ředpisů , a zákon č . 253/2008 Sb., 
o některých opatřeních proti legalizaci výnos ů  z trestné Č innosti a financování terorismu, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů , 
zákon Č . 164/2013 Sb., o mezinárodní spolupráci p ř i správě  daní a o zm ě ně  dalších souvisejících zákon ů . Přehled všech 
právních p ředpis ů  týkajících se zpracování Vašich osobních údaj ů  naleznete na webových stránkách UNIQA. 

(b) Zpracování na základ ě  smlouvy 

Osobní údaje zpracováváme pro ú čely Vaší smlouvy. Poskytnutí Vašich osobních údaj ů  je v tomto p ř ípad ě  zcela dobrovolné, 

je však nezbytné pro uzav ření smlouvy a její následnou správu. 

(c) Zpracování na základ ě  oprávn ěných zájm ů  

Zpracováváme Vaše osobní údaje, abychom Vás mohli informovat o novinkách týkajících se Vámi využívaných produkt ů  
a nabízet Vám další služby a produkty. N ěkteré osobní údaje zpracováváme pro ú čely prevence a odhalování trestných Č in ů , 

k obhajobě  právních nárok ů  a pro p ředávání v rámci skupiny UNIQA pro jejich další zpracování. 

2.2 S Vaším souhlasem 

(a) Zpracování zvláštních kategorií osobních údaj ů  pro ú čely p ř ípravy smlouvy 
Abychom Vám mohli nabídnout n ěkteré č innosti a vybrané produkty (nap ř. životní pojišt ění), je nezbytné, abychom se p řed 

uzavřením smlouvy seznámili s n ěkterými informacemi o Vás, které mohou mít charakter zvláštní kategorie osobních údaj ů  
(d ř íve citlivé osobní údaje, nap ř. informace o zdravotním stavu anebo Váš dynamický biometrický podpis). Za tím ú čelem 

potřebujeme Váš souhlas, ale pouze jednou. 

(b) Marketing 

Vaše osobní údaje rovn ěž zpracováváme s Vaším souhlasem pro ú čely n ěkterých marketingových operací, nap ř. pro zasílání 

individuálních nabídek námi poskytovaných služeb. 

(c) Telefonní hovory 

Pro zkvalitn ění našich služeb a zaznamenání Vašich p řání mohou být Vaše hovory nahrávány. 

O 

	 Podrobný p řehled situací, b ěhem kterých zpracováváme Vaše osobní údaje s Vaším souhlasem anebo bez n ě j, naleznete na 

webových stránkách www.uniqa.cz/osobni-udaje/  
Ui 



3. PROBÍHÁ AUTOMATICKÉ ZPRACOVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJ Ů ? 

V rámci poskytování našich služeb m ůže docházet k automatizovanému zpracování n ěkterých údaj ů , tzv. profilování. Profi -lování 
spočívá v automatizovaném zpracování osobních údaj ů  za použití informa čních systém ů  a jeho cílem je zkvalitn ění našich služeb 
a jejich p ř izp ůsobení pro Vaše pot řeby. Žádné rozhodnutí se však ned ě je č istě  na základ ě  automatizovaného zpracování, vždy 
rozhodují lidé a Vy máte právo se k výsledk ům profilování vyjád ř it. 

4. KDO ZPRACOVÁVÁ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE? 

Osobní údaje zpracovává p ř ímo UNIQA nebo vybraní zpracovatelé, jež rovn ěž poskytují dostatečné a vě rohodné záruky o za-
bezpečení ochrany Vašich osobních údaj ů  (např. poskytovatelé IT služeb, asisten ční společnosti a jiní dodavatelé, pojiš ťovací 
zprostředkovatelé, zajistitelé, ostatní pojiš ťovny a další subjekty). 

Př ístup k Vašim osobním údaj ům mohou mít společnosti ze skupiny UNIQA lnsurance Group, dále mohou být Vaše osobní údaje 
za urč itých podmínek 2p říStupn ěny státním orgán ům (soud ům, policii, notá řům, finančním úřad ům, České národní bance apod., 
v rámci výkonu jejich zákonných pravomocí) nebo je m ůžeme přímo poskytnout jiným subjekt ům v rozsahu stanoveném zvláštním 
zákonem. 

Informace o subjektech, se kterými v sou časné době  spolupracujeme a jimž n ěkteré osobní údaje p ředáváme, naleznete v sezna-
mu zpracovatel ů  na webových stránkách www.uniqa.cz/informace/  

S. PO JAKOU DOBU VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE UCHOVÁVÁME? 

Osobní údaje uchováváme jen po dobu nezbytnou pro napin ění stanoveného ú čelu. Pro poskytování našich služeb zpracovává-
me Vaše osobní údaje po dobu trvání Vaší smlouvy, po ukon čení smluvního vztahu po dobu nezbytn ě  nutnou a vyžadovanou 
právními p ředpisy. 

6. JAKÁ PRÁVA MÁTE V SOUVISLOSTI SE ZPRACOVÁNÍM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJ Ů ? 

Právo odvolat souhlas 
Pokud zpracováváme osobní údaje na základ ě  Vašeho souhlasu, m ůžete takový souhlas kdykoli bezplatn ě  odvolat. 

Právo na informace o zpracování a p řístup k Vašim osobním údaj ům 
Máte právo od nás získat potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou č i nejsou zpracovávány, a pokud je tornu tak, máte 
právo získat p ř ístup k těmto osobním údaj ům a k dalším informacím o zpracování. Máte rovn ěž právo na poskytnuti kopií zpra-
covávaných osobních údaj ů . 

Právo na opravu 
Máte právo na to, abychom bez zbyte čného odkladu opravili nep řesné osobní údaje, které se Vás týkají. 

Právo na omezení zpracování 
V n ěkterých p ř ípadech máte právo na to, abychom omezili zpracování Vašich osobních údaj ů . Seznam p řípad ů , kdy m ů žete 
uplatnit své právo na omezení zpracování osobních údaj ů , naleznete na webových stránkách www.uniqa.cz/informace/  

Právo vznést námitku 
Domníváte-li se, že zpracování osobních údaj ů  probíhá v rozporu s ochranou Vašeho soukromí nebo v rozporu s právními p řed-
pisy, máte právo vznést proti takovému zpracování osobních údaj ů  námitku. Stejn ě  tak m ůžete vznést námitku proti automati-
zovanému rozhodování. 

Právo na přenositelnost 
Máte právo získatVaše osobní údaje ve strukturovaném, b ěžn ě  používaném a strojov ě  č itelném formátu a právo p ředattyto úda-
je jinému správci tak, aby osobní údaje byly p ředány př ímo společností UNIQA druhému správci, je-li to technicky proveditelné. 

Právo na výmaz 
V n ěkterých právem stanovených p ř ípadech máte právo na to, abychom na Váš pokyn vymazali osobní údaje, které se Vás týkají. 
Seznam d ůvod ů  umožňujících uplatnění práva na výmaz osobních údaj ů  naleznete na webové stránce www.uniqa.cz/informace/  

Právo podat podn ět nebo stížnost 
V p ř ípad ě  pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údaj ů  se m ůžete obrátit na spole čnost 

UNIQA nebo se stížností na Ú řad pro ochranu osobních údaj ů , se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, email: posta@uoou.cz,  

www: https://www.uoou.cz  

Veškerá sd ě lení a vyjád ření Vám poskytneme bezplatn ě  a co nejd ř íve (nejpozd ěji však do jednoho m ěsíce). 

7. KDE NÁS MŮŽETE KONTAKTOVAT? 

Svá práva m ůžete uplatnit a své dotazy nebo p ř ipomínky nám m ů žete sd ě lit telefonicky na lince 488 125 125, e-mailem na adrese 

info@uniqa.cz  nebo písemn ě  na koresponden ční adrese UNIQA: Evropská 136/810, Praha 6, PSC 16012. 

Rovn ěž se m ůžete obrátit na našeho pov ěřence pro ochranu osobních údaj ů  na e mailu osobniudaje@uniqa.cz , nebo na adrese 

Evropská 136/810, Praha 6, PS Č  16012. Povinn ě  zveřejňované údaje o pověřenci pro ochranu osobních údaj ů  naleznete na našich 

stránkách www.uniqa.cz/osobni-udaje/.  


